

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 15. 2. 2017  
Čj.: 7770/ENV/17  
Vyřizuje: Helena Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 31. 1. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací k poradcům, kteří pracují pro MŽP. Konkrétně požadujete poskytnout tyto informace:

1. *Jméno poradce*
2. *V čem vašemu ministerstvu radí*
3. *Od kdy pro vaše ministerstvo pracuje*
4. *Jaká je jeho měsíční odměna*
5. *Na jaké výhody ještě od ministerstva má: třeba služební auto, mobilní telefon, IT technika atd. (prosím o konkrétní soupis těchto výhod)*

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Požadované informace naleznete na webu MŽP pod tímto odkazem: [http://www.mzp.cz/cz/prehled\\_poradcu](http://www.mzp.cz/cz/prehled_poradcu). Kancelář, pevná linka a PC je k dispozici jedině poradci ministra Petrovi J. Kalašovi.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR